
UCHWAŁA NR NR XVI/101/16
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art.  244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/95/15  Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na 
rok 2016 zmienionej Uchwałą RG XV/99/16 i Zarządzeniem WG nr 4/16, 8/16, 14/16 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.453.900,51 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1,

a) dochody majątkowe - 1.411.873,00 zł,

b) dochody bieżące     - 18.042.027,51 zł";

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19.781.900,51 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

a) wydatki bieżące w wysokości 16.243.042,02 zł, w tym:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 7.556.580,00 zł

- dotacje w wysokości 426.310,00 zł

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 96.902,00 zł

- wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł

b) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 w wysokości 3.538.858,49 zł

2. Określa się wydatki na poszczególne programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem nr 3a";

3) po § 2 wprowadza się § 2a o następującym brzmieniu: "§ 2a.1. Planowany deficyt budżetowy wynosi 
328.000,00 zł.

2. Ustala się źródło pokrycia deficytu budżetowego:

- kredyt bankowy długoterminowy  -  200.000,00 zł

- pożyczka długoterminowa z WFOŚiGW  - 128.000,00 zł";

4) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) celowe w wysokości 100.000,00 zł

a) rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w kwocie 60.000,00 zł

b) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 40.000,00 zł";

5) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się przychody i rozchody budżetu w 2016 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 4

1) przychody w kwocie  1.501.850,00 zł

2) rozchody w kwocie    1.173.850,00 zł";

6) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 
pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 328.000,00 zł,

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 1



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 301.454,94 zł";

7) § 13 otrzymuje brzmienie: "§ 13.Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 328.000,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 301.454,94 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenie i 
wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

4) udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty 96.902,00 zł

2. Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 600.000,00 
zł";

8) W załączniku nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2016 rok", nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2016 rok", nr 3 
„Wydatki majątkowe w 2016 roku", nr 3a "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych", nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku" do Uchwały 
Nr  XIII/95/15 Rady Gminy Bukowiec z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 
rok wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 2, 3, 3a, 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/101/16

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 30 marca 2016 r.

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem

1 2 3 4 5
Bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 082,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 082,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 082,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 000,00

750 Administracja publiczna 23,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

162 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

37 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 37 300,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 760,00

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 150,00

Ogółem bieżące 190 315,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Majątkowe
020 Leśnictwo 23,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 23,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 23,00
600 Transport i łączność 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

500 000,00

Ogółem majątkowe 500 023,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem 690 338,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów bieżących ogółem 190 315,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 500 023,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów ogółem 690 338,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/101/16

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 30 marca 2016 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodze
nia i

składki od 
nich

naliczane

wydatki 
związane 

z
realizacją 

ich
statusowy
ch zadań

Dota
cje 
na

zadan
ia 

bieżą
ce

Świadczeni
a na

rzeczy osób 
fizycznych

Wydat
ki na 

progra
my ...

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń

obsług
a 

długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i
zakupy

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków,
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2   i 3

zakup i 
objęcie
akcji i 

udziałów
oraz 

wniesienie
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 082,00 3 082,00 3 082,00 0,00 3 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

3 082,00 3 082,00 3 082,00 0,00 3 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

3 082,00 3 082,00 3 082,00 0,00 3 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 820 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,0
0

790 000,0
0

790 000,0
0

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 820 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,0
0

790 000,0
0

790 000,0
0

0,00

430
0

Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
7

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,0
0

500 000,0
0

500 000,0
0

0,00

605
9

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,0
0

290 000,0
0

290 000,0
0

0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 5



0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług pozostałych 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu)

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -
165 000,00

-
60 000,00

-
60 000,00

0,00 -
60 000,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
105 000,0

0

-
105 000,0

0

0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -
165 000,00

-
60 000,00

-
60 000,00

0,00 -
60 000,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
105 000,0

0

-
105 000,0

0

0,00 0,00

481
0

Rezerwy -60 000,00 -
60 000,00

-
60 000,00

0,00 -
60 000,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680
0

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-
105 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
105 000,0

0

-
105 000,0

0

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

264 260,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 500,0
0

261 500,0
0

0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

64 260,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,0
0

200 000,0
0

0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,0
0

200 000,0
0

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453
0

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 018 338,0
0

71 838,00 71 838,00 0,00 71 838,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 500,0
0

946 500,0
0

790 000,0
0

0,00

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/101/16

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 30 marca 2016 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdzi
ał

§ Wyszczególnienie Wartość

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gawroniec 40 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Wybudowanie w m. Bukowiec 70 000,00

Razem 3 538 858,49
600 Transport i łączność 2 815 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 850 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Dotacja - Przebudowa drogi powiatowej nr 1279C Bukowiec - Przysiersk 850 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 965 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 000,00
Przebudowa dróg gminnych nr 030910C i nr 030902C w m. Przysiersk 1 175 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 030901C w miejscowości Budyń 500 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 030901C w miejscowości Budyń 290 000,00

Razem 3 538 858,49
750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Monitoring budynku administracyjnego UG 15 000,00
Razem 3 538 858,49

758 Różne rozliczenia 60 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

Razem 3 538 858,49
801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80110 Gimnazja 52 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Modernizacja budynku Gimnazjum w Korytowie 52 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 148 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00
Zakup autobusu szkolnego 148 000,00

Razem 3 538 858,49
851 Ochrona zdrowia 58 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 58 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Modernizacja ciągu komunikacyjnego budynku SP ZOZ - Gminnej Przychodni w 
Bukowcu

58 000,00

Razem 3 538 858,49
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 058,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Bukowiec- Branica - Krupocin - dokumentacja 
techniczna

61 500,00

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 7



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 558,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 558,49

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Przysiersku 200 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Bramka - II etap 8 558,49

Razem 3 538 858,49
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00

Zagospodarowanie terenu - kostka brukowa przy budynku świetlicy w m. Budyń 10 800,00
Razem 3 538 858,49

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 1

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
 

strukturalnych

Zał. Nr 3a do  Uchwały RG Nr XVI/101/16 z dnia 30 marca 2016 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 790 000,000,00 790 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 790 000,00 790 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 290 000,00 290 000,00

40 000,00 830 000,00790 000,00Razem:

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/101/16

Rady Gminy Bukowiec

z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

Plan

1 2 3 4
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 -544 395,06

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 872 395,06
Przychody ogółem: 328 000,00

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

1. W planie dochodów zwiększono plan dochodów o kwotę 28.038,00 zł, jednocześnie o powyższą kwotę
zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług.

2. Zaktualizowano plan dochodów - wpływy z podatku od nieruchomości, z podatku rolnego i udziały
gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych - zwiększenie o 162.300,00 zł.

3. Gmina złożyła wniosek o przyznanie pomocy na operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg
lokalnych" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - planowane
dofinansowanie 500.000,00 zł. Dofinansowanie ujęto w planie dochodów w dziale 600 rozdział 60016.

4. W planie planie wydatków wprowadzono zadania inwestycyjne:

a) W dziale 600 rozdział 60016 ujęto zadanie "Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 030901C w
miejscowości Budyń" o wartości 790.000,00 zł. Wkład własny gminy 290.000,00 zł, w tym zaplanowano
kredyt dugoterminowy 200.000,00 zł,

b) w dziale 900 rozdział 90001 "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Bukowiec- Branica - Krupocin -
dokumentacja techniczna" o wartości 61.500,00 zł,

c) w dziale 900 rozdział 90015 "Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego w Przysiersku" o
wartości 200.000,00 zł. Na to zadanie gmina planuje zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie
128.000,00 zł.

5. W planie wydatków w dziale 600 rozdział 60016 ujęto kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem zakup
usług - utrzymanie dróg gminnych.

6. W planie wydatków zwiększono dział 710 rozdział 71004 o kwotę 73.800,00 zł z przeznaczeniem na
wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu ewidencyjnego Plewno
i Bramka.

Gmina Bukowiec za 2015 rok wygospodarowała przychody z innych rozliczeń (wolne środki) w
wysokości 872.395,06 zł, które w całości zostaną przeznaczone na spłatę rat pożyczek i kredytów.
Dokonano zmniejszenia o w/w kwotę planowane przychody na spłatę zobowiązań.

Zmiany w planie przychodów skutkują aktualizacją załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2016
roku".

Id: 72C3DAFC-23A0-4053-8BED-748B4764DAA1. Podpisany Strona 1




